

न्यूक्लियर पावर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड Nuclear Power Corporation of India Limited

(भारत सरकार का उद्यम A Government of India Enterprise)

न्यूक्लियर विद्युत परियोजना, कोव्वाड़ा

Nuclear Power Project, Kovvada

निपसं CIN: U40104MH1987GOI149458

सं. एनपीसीआईएल/एनपीपी-कोव्वाडा/2019/541

No: NPCIL/NPP-Kovvada/2019/541

दिनांक:09.09.2019

Date: 09.09.2019

विषय: न्यूक्लियर विद्युत परियोजना, कोव्वाड़ा के निकटवर्ती क्षेत्रों में अवस्थित 09 विद्यालयों में शिक्षक दिवस समारोहों का आयोजन।

Sub: Teachers' Day celebrations conducted at 09 schools located in and around NPP at Kovvada-Regarding

गत 05 सितंबर, 2019 को शिक्षक दिवस के अवसर पर मंडल शिक्षा विभाग, रनस्थलम के साथ मिलकर न्यूक्लियर विद्युत परियोजना, कोव्वाड़ा के अधिकारियों द्वारा निकटवर्ती क्षेत्रों के 09 विद्यालयों के 51 शिक्षकों को सम्मानित किया गया। शिक्षकों को सम्मान स्वरूप एनपीसीआईएल लोगो छपा हुआ जूट का एक बैग, एक शॉल, पेन, पेंसिल बॉक्स, नोट पैड व फोल्डर युक्त एक किट प्रदान की गई। सम्मान समारोह के इस कार्यक्रम से परियोजना प्रभावित क्षेत्रों में स्थित विद्यालयों के शिक्षकों व विद्यार्थियों के साथ वार्तालाप करने का एक अवसर प्राप्त हुआ।

On the occasion of Teachers' day 5th September, 2019, NPP at Kovvada officials felicitated 51 Nos .of teachers and Headmasters of 09 schools located in and around Kovvada in association with Mandal Education Department, Ranasthalam by providing one kit consisting of one jute bag with NPCIL Logo, Elegant Shawl, Beautiful Pen, Pencil Box, Note Pad and Folder. This felicitation created us an opportunity to interact with the teachers and students of the schools located in Project Affected Places.







(पी.बी.सेट्टी P.B.Setti)

(अपर मुख्य अभियंता Additional Chief Engineer)